
Uchwała Nr 1237/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 października 2008 r. 
 
 
w sprawie zmiany „Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych w 
ramach RPOWŚ 2007-2013”, stanowiącego załącznik do Szczegółowego opisu osi 
priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007 – 2013  
  
 
Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 35 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia  
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2006 Nr 227, poz. 1658), 
oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2001 
Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zmienia się „Indykatywny Wykaz Indywidualnych Projektów Kluczowych w ramach 
RPOWŚ 2007-2013”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Traci moc „Indykatywny Wykaz Indywidualnych Projektów Kluczowych w ramach RPOWŚ 
2007-2013”, będący załącznikiem do Uchwały nr 1155/08 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 3 września 2008 roku. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

Wicemarszałek Województwa 
 
 

 
Zdzisław Wrzałka 

 

 
 



 
Indykatywny Wykaz Indywidualnych Projektów Kluczowych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
 
 
 
Lista projektów KLUCZOWYCH 
 

Lp. 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

/ 
za

kr
es

 in
w

es
ty

cj
i 

Sz
ac

un
ko

w
y 

ko
sz

t 
ca
łk

ow
ity

 (m
ln

 z
ł) 

Sz
ac

un
ko

w
a 

kw
ot

a 
do

fin
an

so
w

an
ia

  
(m

ln
 z
ł) 

Pr
ze

w
id

yw
an

y 
ok

re
s 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

  
M

ie
js

ce
 re

al
iz

ac
ji 

In
st

yt
uc

ja
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

ję
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Oś priorytetowa 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 

inwestycyjnego regionu 

1. 

e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego 
 

25 21,25 2008-2011 Województwo, 
Kielce 

Samorząd 
województwa 

2. 
e-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury informatycznej 
JST 

38,4 32,64 2009-2011 Województwo, 
Kielce 

Samorząd 
województwa 

3. 

 
Centrum Tradycji i Turystyki 
Gór Świętokrzyskich wraz z 
restauracją zabytków 
Świętego Krzyża- I etap 
 

9,699 6,782 2008-2011 

Święty Krzyż 
oraz gmina 
Bieliny msc. 
Huta Szklana, 
Kokanin, Huta 
Stara, Bieliny 

UG Bieliny 

 
Centrum Tradycji i Turystyki 
Gór Świętokrzyskich wraz z 
restauracją zabytków 
Świętego Krzyża - II etap 
 

9,499 6,69 2010-2013 

Święty Krzyż 
oraz gmina 
Bieliny msc. 
Huta Szklana, 
Kokanin, Huta 
Stara, Bieliny 

 UG Bieliny 

Oś priorytetowa 3. Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 

4. 

Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 786 na 
odcinku od granicy 
województwa w do Kielc – 
etap I: droga nr 786 na 
odcinku Łopuszno - Kielce 

52,308 43,51 2010-2012 

Secemin, 
Włoszczowa, 
Krasocin, 
Łopuszno, 
Strawczyn, 
Piekoszów – 
obszar wiejski i 
miejski 

 
Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich

5. 

Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 728 na 
odcinku Małogoszcz – 
Łopuszno - Radoszyce 

28,08 23,36 2010-2013 

Małogoszcz, 
Łopuszno,  
Obszar miejski 
i wiejski 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich

6. 

Pętla Świętokrzyska etap 2 : 
w  tym: 
 
przebudowa drogi woj. nr 756 
na odc. Wólka Milanowska - 

60,028 
 
 
 
 

51,58 2007-2009 
 
 
 

 

 
 
 
 
 Nowa Słupia, 

 
 
 
 
 



Nowa Słupia 
 
 
przebudowa drogi woj. nr 753 
na odc. Huta Nowa – Wólka 
Milanowska 
 
 
przebudowa drogi woj. Nr 
752 na odc. Krajno I- Św. 
Katarzyna 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

obszar wiejski, 
 
 
Huta Stara, 
Bartoszowiny 
Św. Katarzyna 
obszar wiejski 
 
 
Gmina 
Bodzentyn, 
obszar wiejski 

 
 
Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich
 
 
 
 

7. 

Przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 751 na 
odcinku Nowa Słupia – 
Ostrowiec Św. wraz z 
obwodnicą miejscowości 
Nowa Słupia – etap I: droga  
nr 751 na odcinku Nowa 
Słupia – Ostrowiec Św. 

42,12 35,02 2008-2009 

Nowa Śłupia, 
Ostrowiec Św., 
Waśniów, 
obszar miejski i 
wiejski 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich

8. 

Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 776 na 
odcinku od granic 
województwa do Buska – 
Zdroju wraz z remontem 
mostu przez rzekę Nidę w 
Wiślicy 

109,98 91,467 2008-2011 

Kazimierza 
Wielka, 
Wiślica, Busko 
Zdrój obszar 
miejski i 
wiejski 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich

22. 

Budowa ulicy Zagłoby IV 
etap w Ostrowcu 
Świętokrzyskim do Al. 3 
Maja do przecięcia z 
przedłużeniem ul. 
Samsonowicza wraz z 
budową wiaduktu nad torami 
PKP i węzła na przecięciu z 
drogą nr 755 

66,67 40,002 2009-2010 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

Gmina 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

Oś priorytetowa 5. Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, sport i 
turystykę 

9. 

Budowa bloku operacyjnego 
wraz  z ciągami 
komunikacyjnymi oraz 
modernizacja pracowni 
diagnostyki obrazowej z 
zakupem aparatury - 
Wojewódzki Specjalistyczny 
ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc 

24,66 20,96 2008 - 2010 

Województwo 
świętokrzyskie, 
powiat kielecki, 
gmina Chęciny, 
obszar wiejski 

Samorząd 
województwa 

10. 

Budowa i wyposażenie 
Szpitalnego Oddziału 
Rehabilitacji w 
Świętokrzyskim Centrum 
Rehabilitacji w Czarnieckiej 
Górze 

10,57 8,98 2008-2011 

Czarniecka 
Góra, gmina 
Stąporków, 
pow. Konecki, 
województwo 
świętokrzyskie 
– obszar 
wiejski 

Samorząd 
województwa 

11. 

Rozbudowa szpitala o 
Oddział Neurochirurgii w 
Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach 

11,2 9,52 2008-2009 Obszar miejski 
– Kielce 

Samorząd 
województwa 

12. Rozbudowa Świętokrzyskiego 
Centrum Kardiologii o 16,595 14,09 2008-2009 Obszar miejski 

– Kielce 
Samorząd 
województwa 



Kardiochirurgię 

13. 

Rozbudowa, modernizacja i 
wyposażenie oddziałów 
szpitalnych Świętokrzyskiego 
Centrum Psychiatrii w 
Morawicy 

19,378 16,47 2008-2014 

Województwo 
świętokrzyskie 
– obszar 
wiejski 

Samorząd 
województwa 

14. Wyposażenie Szpitala 
Miejskiego w Starachowicach 12,437 10,57 2008-2009 Starachowice – 

obszar miejski 

Starostwo 
Powiatowe w 
Starachowicach

15. Wyposażenie Szpitala 
Powiatowego w Opatowie 8,279 7,037 2008-2010 Opatów 

Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie 

16. 

Rozbudowa i modernizacja 
Szpitala Uzdrowiskowego 
Krystyna 
w Busku-Zdroju 
I  etap   ; 
Budowa nowego pawilonu i 
modernizacja  punktu 
żywienia 
II etap: 
Modernizacja pawilonu C i 
nadbudowa o jedną 
kondygnację 

19,46 9,16 2008-2013 Busko-Zdrój  
Uzdrowisko 
Busko-Zdrój 
S.A. 

17. 

Wyposażenie rozbudowanego 
bloku Operacyjnego z 
pomieszczeniami sterylizacji 
w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach 

9,3 7,905 2008-2009 ŚCO - Kielce Samorząd 
Województwa 

18 

Rozbudowa Oddziału 
Onkohematologicznego i 
Brachyterapii wraz ze stacją 
trafo w Świętokrzyskim 
Centrum Onkologii w 
Kielcach 

13,602 11,56 2010-2011 ŚCO - Kielce Samorząd 
Województwa 

Oś priorytetowa 6. Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja małych miast 

19. Rewitalizacja zabytkowego 
Śródmieścia Kielc –etap I 52,19 44,36 2008-2010 Obszar miejski 

Miejski Zarząd 
Dróg w 
Kielcach, 
Gmina Kielce, 

20. Rewitalizacja zabytkowego 
Śródmieścia Kielc – etap II 22,415 19,05 2009-2011 Obszar miejski 

Miejski Zarząd 
Dróg w 
Kielcach, 
Gmina Kielce, 

21. Rewitalizacja Starego Miasta 
w Sandomierzu 17,697 14,087 2008-2010 Obszar miejski Urząd Miejski 

w Sandomierzu
SUMA 679,567 546,050  

 
 

Lista rezerwowa 
 
 



Lp. 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

/ 
za

kr
es

 in
w

es
ty

cj
i 

Sz
ac

un
ko

w
y 

ko
sz

t 
ca
łk

ow
ity

 (m
ln

 e
ur

o)
 

Sz
ac

un
ko

w
a 

kw
ot

a 
do

fin
an

so
w

an
ia

  
(m

ln
 e

ur
o)

 

Pr
ze

w
id

yw
an

y 
ok

re
s 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

  
M

ie
js

ce
 re

al
iz

ac
ji 

In
st

yt
uc

ja
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

ję
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Oś priorytetowa 1. Rozwój przedsiębiorczości 

1. Fundusz pożyczkowo-
poręczeniowy 88,085 74,87 2008 - 2013 województwo 

świętokrzyskie 
Samorząd 
Województwa

Oś priorytetowa 3. Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 

2. 

Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 777 na 
odcinku Sandomierz - 
Zawichost 

36,6  2011-2013 

Sandomierz, 
Macoszyn, 
Gerlachów, 
Dwikozy, 
Słupcza, 
Zawichost 
obszar miejski i 
wiejski 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich

3. 

Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 751 na 
odcinku Nowa Słupia – 
Ostrowiec Św. wraz z 
obwodnicą miejscowości 
Nowa Słupia droga 751 – 
etap II: budowa obwodnicy 
Nowej Słupi 

37,066  2010-2012 Nowa Słupia 
Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich

4. 

Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 786 na 
odcinku od granicy 
województwa do Kielc – etap 
II: droga nr 786 na odcinku 
granica województwa – 
Łopuszno 

79,59  2011-2013 Łopuszno 
Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich

SUMA 241,341 74,87  

Objaśnienia do poszczególnych kolumn: 
1. Liczba porządkowa 
2. Nazwa tymczasowa projektu i/lub zakres inwestycji objęty projektem 
3. Przewidywany koszt całkowity projektu, łącznie z kosztami niekwalifikowanymi 
4. Szacunkowa kwota dofinansowania ze środków UE 
5. Okres realizacji projektu 
6. Należy wskazać województwo lub bardziej szczegółową lokalizację 
7. Wskazanie konkretnej instytucji odpowiedzialnej za przygotowanie i realizację przedsięwzięcia. 
 


